別紙1
広報きみつプレゼント企画等協力店登録届出書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

君津市長　石井 宏子　様

	申請者
	住所

	団体名

	代表者氏名

下記のとおり申請します。なお、申請に当たり、私の市税の納付状況を調査し、その納付状況を確認することについて同意します。
	事業者名

	提供する
プレゼント

	プレゼントの
内容・個数

	営業時間・定休日

	店舗の所在地

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	メールアドレス

	ホームページ

(設置していたら
記載してください)

	掲載希望月
(2024年5月号から2025年4月号の中から選択)
	□ いつでも可

	第1希望
	202　　年　　月号

	第2希望
	202　　年　　月号

	第3希望
	202　　年　　月号